
UCHWAŁA NR LXXXIX/620/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości położonej w Warce, 
stanowiącej ul. Cichą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
,nieruchomość stanowiącą ul. Cichą w Warce, oznaczoną numerem działki 748/10 położoną w Warce, 
będącą własnością Gminy Warka, dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych założona jest księga wieczysta Nr RA1G/00069224/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością przebudowy części linii napowietrznej średniego napięcia PGE Dystrybucja 
S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna w warunkach usunięcia kolizji nałożyła obowiązek ustanowienia 
służebności przesyłu, między innymi, na nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną - ul. Cichą, oznaczoną 
numerem działki 748/10 położoną w Warce, która są własnością Gminy Warka. 

Na przedmiotowej nieruchomości planowana jest budowa linii kablowej średniego napięcia o długości 76 m 
(pas służebności 1 m) 

Przebieg trasy służebności przesyłu przez w/w działkę zaznaczony jest na załączniku mapowym. 

Obciążenie w/w nieruchomości służebnością przesyłu nastąpi w formie aktu notarialnego. 


	UCHWAŁA NR LXXXIX/620/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


